
                                       Załącznik  Nr 1 
            do protokołu Nr II/2002 
            z Sesji Rady Gminy  Stare Pole  
             z dnia 10 grudnia    2002 r.   

 
 
 
 

Uchwała Nr  II/10/2002  
Rady Gminy Stare Pole  

z dnia 10 grudnia  2002 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości diet 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust.4 oraz 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się miesięczną zryczałowaną dietę w wysokości: 
1) Przewodniczący Rady Gminy  - 540 zł 
2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 315 zł 
 

§ 2. 
Ustala się Przewodniczącemu Komisji Rady za udział w pracach Rady, 
posiedzeniach Komisji dietę w wysokości 168 zł. 
 

§ 3. 
Ustala się pozostałym radnym, sołtysom za udział w pracach rady, komisji 
dietę w wysokości 140 zł. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr XV/112/2000 Rady Gminy z dnia 30 października 2000 
r. w sprawie ustalenia wysokości diet. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


